
CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1902001/2021

FLS. iíit
RUB

y
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° I90200I/202I

PREGÃO ELETRÔNICO N" 010/2021
TIPO; MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação
de empresa para o fornecimento de gêneros alimentícios - (cesta básica), destinada a distribuição
gratuita às famílias carentes, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social/Fundo
Municipal de Assistência Social do município de Trizidela do Vale (MA).

O Município de Trizidela do Vale-MA/Fundo Municipal de Assistência Social por intermédio da
Fregoeira, toma público o resultado do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° 010/2021. Foi
homologado o objeto desta licitação às seguintes licitantes:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pela Sra.
Maria Rosilene Silva, Secretária Municipal de Assistência Social de Trizidela do Vale/MA, autoridade
competente, nomeada pela Portaria n° 06/2021 GP, conforme resultado indicado abaixo:

Empresa 1: CHICOTE COMERCIO VAREHSTA EIRELI, inscrito no CNPJ sob n°
10.631.270/0001-54, estabelecida na Rua Crescencio Raposo, n° 416, Centro, CEP: 65.725-000,
Pedreiras-MA, representada neste ato pelo Sr. Lucas de Medeiros Freitas Rocha, portador da carteira de
identidade n° 1927742001-2 SSP/MA E CPF N° 633.861.943-20.

1 ° colocada no item: 17.

Valor Total Homologado R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais), em 01/04/2021.

Empresa 2* J L SARAIVA EIRELI, inscrito no CNPJ sob n° 28.634.060/0001-85, estabelecida na
PDA do Bom Jesus, n° 22, anexo A, Zona Rural, CEP: 65.728-000, Lima Campos-MA f
neste ato pelo Sr. João Leite Saraiva, portador da carteira de identidade n° 029722092005-5 SSP/MA E
CPF N° 034.149.993-58.

1° colocada nos itens: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16 e 18.

Valor Total Homologado R$ 436.575,00 (quatrocentos e trinta e seis mil quinhentos e setenta e cinco
reais), em 01/04/2021.

Empresa 3: MARGHESS GRUPO EMPRESARIAL EIRELI, inscrito no CNPJ sob n°
05.321.253/0001-80, estabelecida na Rua Um, n° 17, Quadra 02, Loteamento Nova Canaã (Maioba-
Mocaiituba) CEP: 65.130-000 Paço do Lumiar-MA, representada neste ato pela Sra. Eduarda Beatriz
Carvalho Silva, portadora da carteira de identidade n° 0482115320134 SSP/MA E CPF N 071.720.483-
93.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.ma.gov.br



CPL - TRIZIDELA DO VALE

1902001/2021

FLS. ^ 5
RUB

V
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

1° colocada nos itens: 1 e 15.

Valor Total Homologado R$ 223.875,00 (duzentos e vinte e três mil oitocentos e setenta e cinco reais),
em 01/04/2021.

Valor Geral das empresas homologado é R$ 714.450,00 (setecentos e quatorze mil quatrocentos e
cinqüenta reais), em 01/04/2021.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura

^  Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 07 de abril de 2021.

Franciscâ Regilda" Furtado Leite
Pregoeira

CPF: 199.914.089-23

Portaria r.° 48/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wwvv.trizideladovale.ina.gov.br


